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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12514203A

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit 2 F  GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Aqif Pasha, rruga E Re, 
nr 495, shkalla 3, Elbasan, Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport – import i te gjitha produkteve industriale dhe 

ushqimore; tregtimi me shumice dhe pakice i çantave dhe 
aksesoreve; kryerja e zbatimit te punimeve te ndertimit civile 
dhe industriale; tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme; tregtimi i materialeve te ndertimit; tregtimi i 
materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; 
tregtimi i materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i 
veglave te punes; shfrytezimi dhe perpunimi i materialeve 
inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i mermereve dhe gureve 
dekorative; tregtimi i produkteve ushqimore te 
konfeksionuara dhe te fresketa; katering; perpunimi dhe 
tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i mobiljeve; 
tregtimi i pjeseve te kembimit; prodhimi dhe tregtimi i 
konfeksioneve; tregtimi i produkteve kancelarie; tregtimi i 
paisjeve te zyrave, printera, kompiutera, etj.; tregtimi i 
celulareve dhe aksesoreve; tregtimi i produkteve kimike dhe 
te pastrimit; tregtimi i paisjeve dhe reagenteve laboratorike 
dhe mjekesore; projektim; konsulence;  Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimtarite tregtare dhe industriale, 
qe do te jene te nevojshme dhe te dobishme per permbushjen 
e objektit te shoqerise, mund te leshoje garanci reale ose 
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personale edhe ne favor te te treteve, mund te zoteroje kuota 
edhe ne shoqeri tregtare te tjera, te hape llogari bankare, si 
dhe te ndermarre te gjitha marrëdhëniet e nevojshme me 
subjekte te tjerë fizike apo juridike, institucione shteterore, 
etj. 
Ardit Milloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditMilloshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2 F  GROUP
E-Mail: geom.arditmilloshi@hotmail.it  
Telefon: 0695434686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-644538-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C09F72-1ACE-4E91-A300-4245FADF6B99

